令和 2 年 2 月

守口文化センター 施設利用者 各位

                                                守口文化センター

                指定管理者：シンコースポーツ株式会社

                      大阪支店 支店長 田邊 努

施設予約方法 変更のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当施設をご愛顧頂きまして、

誠に御礼申し上げます。

 令和 2年 4月より、下記のとおり施設予約方法を変更することと致しましたので、ここにご案

内致します。

 今後とも、サービスの品質向上に努力して参る所存でございますので、なにとぞご理解を賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．改定年月日   令和２年４月１日（水）より

２．予約方法 （仮予約）

  ① インターネット（施設予約システム）による受付

  ② 申込書提出による受付（来館または FAX）

※ お電話でのご予約はお受けできませんので、予めご了承ください。

※ 利用料金のお支払いが完了した時点で、予約完了となります。

３．仮予約の有効期間

  ご予約後、10日以内とさせていただきます。期間内にご入金を確認できない場合は、その

ご予約は無効となりますのでご注意ください。

４．仮予約について

  １回の申込みにつき最大８室（８件）までご予約いただけます。なお、利用料のお支払いが

済んだ時点で、新たなご予約が可能となります。

５．抽選について

  従来通りとさせていただきます。当選につきましては、３日以内にお支払いをお願い致しま

す。

６．大きな音や振動を発する楽器等の利用について

  従来通りとさせていただきます。なお、予約の有効期間は 10 日以内となっておりますので、

ご注意ください。

＜お問い合わせ先＞  守口文化センター  担当：齊藤 清志

                TEL：06－6992－1276 FAX:06-6692-1489

                     住所：大阪府守口市河原町 8番 22号